2023年 10月02日

各  位

会 社 名 株式会社 fonfun

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

（コード番号：2323 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 兼 経営企画室長 小川 真輔

（TEL：03-5365-1511）

「M&A戦略についての概要資料」アップデートに関するお知らせ

当社は、2023年09月26日に新中期経営計画「プロジェクト フェニックス」を策定いたしました。新

中期経営計画で目標とする、売上高 20億円、EBITDA 4億円、時価総額 100億円を達成するため、

「M&A戦略についての概要資料」を更新し公開しましたので、お知らせいたします。

記

１． 資料名称 M&A戦略についての概要資料

          https://www.fonfun.co.jp/news/3007/

２． 新中期経営計画「プロジェクト フェニックス」数値目標

 2026年３月期(計画)

売上高 2,000百万円

EBITDA 400百万円

(利益率 20%)

時価総額 100億円

エンジニア数 100名

なお、本資料における、将来の予想については、当社が把握しうるかぎりの情報をもとにしておりま

すが、今後の環境の変化等により、予想と異なる結果になることがありえます。

以上

https://www.fonfun.co.jp/news/3007/